
 
 

 
 

 
Kalisz, dnia 20.11.2019r. 

ZP.271.1.38.2019 
 
 

INFORMACJA DLA OFERENTÓW 
ZMIANA NR 1 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania                                       
pn.: „Bieżąca dostawa oznakowania pionowego dla potrzeb Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Kaliszu w 
2020r.” 

 
 

W związku z pytania oferentów, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający informuje, jak niżej: 

 
 

1. Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza wykonanie tarcz znaków wykonanych z blachy                     
1.25 mm jeśli wykonawca posiada certyfikat stałości wytrzymałości użytkowych Nr 1488-
CPR-0450/W, Powszechnie stosowana grubość blachy 1,25mm z posiadanym przez nas 
wieloletnim doświadczeniu nie wpływa na jakość, wytrzymałość, trwałość tarczy znaku,                       
a pozwala na znaczące pomniejszenie kosztów produkcji a co za tym idzie sprzedaży. 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie blachy 1,25 mm pod warunkiem 
posiadania przez producenta oznakowania certyfikatu stałości właściwości użytkowych 
zgodnego z normą PN-EN 12899-1:2010. 
 

2. Pytanie: Ogrodzenia segmentowe U-12a (siatkowe) – proszę o zamieszczenie wzoru 
ogrodzenia oraz o wyjaśnienie czy ogrodzenie ma być malowane (na jaki kolor?) czy tylko 
ocynkowane. 

 
Odpowiedź: Ogrodzenie segmentowe ma być malowane proszkowo na kolor żółty. 
Zamawiający uzupełnia treść SIWZ o załącznik przedstawiający wzór ogrodzenia 
segmentowego. 

 
3. Pytanie: Słupek do znaku stalowy ocynkowany z kotwą fi 60mm – proszę o podanie 

minimalnej grubości ścianki słupka. 
 

Odpowiedź: Minimalna grubość ścianki słupka powinna wynosić 2 mm. 
 

4. Pytanie: Stojak rowerowy – proszę o wyjaśnienie, czy cena stojaka rowerowego ma 
zawierać koszt fundamentów prefabrykowanych? 

 

Odpowiedź: Cenę stojaka rowerowego należy podać bez kosztu fundamentów 
prefabrykowanych.  
 

5. Pytanie: Czy cena każdego znaku ma zawierać koszt kompletu uchwytów montażowych? 
 

Odpowiedź: Tak. Cena każdego znaku powinna zawierać koszt kompletu uchwytów 
montażowych.  
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W związku z powyższym zmianie ulega termin składania ofert do dnia 27.11.2019r.                      
do godz. 12:00. Otwarcie nastąpi w dniu 27.11.2019r. o godz. 12:30. 
 
Powyższe należy traktować jako zmianę nr 1 do specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia i stanowi jej integralną część. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
- wzór ogrodzenia segmentowego 
 
 
 
 
 

Podpisał 
/…/ 
Dyrektor MZDiK w Kaliszu 
Krzysztof Gałka 
dn. 21.11.2019r. 

 
 
 
 
 

 


